AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE 

CONSUMO PARA O 32º FESTIVAL DE TEATRO ASSOCIATIVO 

DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, PELAS EMPRESAS: 

� N. CESAR S. GOULART - ME: Com os itens 01, 02, 04 ao 06, 09 ao 11, 

13, 16 ao 19, 25, 26, 32 ao 36, no valor total de R$ 2.709,67 (dois mil 

setecentos e nove reais e sessenta e sete centavos), conforme relação de 

conclusão dos itens ganhos por fornecedor, que faz parte integrante desta. 

� ADEMIR A. COSTA - ME: Com os itens 03, 07, 12, 15, 20 ao 24, 27 ao 

31, no valor total de R$ 2.624,20 (dois mil seiscentos e vinte e quatro reais 

e vinte centavos), conforme relação de conclusão dos itens ganhos por 

fornecedor, que faz parte integrante desta. 

� AÇOUGUE E MERCEARIA IRMÃOS BORGES AVELARENSE 

LTDA – ME: Com os itens * e 14, no valor total de R$ 2.846,00 (dois mil 

oitocentos e quarenta e seis reais), conforme relação de conclusão dos itens 

ganhos por fornecedor, que faz parte integrante desta. 

*OBS.: Devido a erro no Sistema de Licitações, o itens  “Carne Bovina 

Picada” não foi vinculada a uma numeração de item, não havendo tempo 

hábil para retificação e não ocasionando divergência na conclusão do 

presente Pregão. 

TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 8.179,87 (OITO MIL CENTO E 

SETENTA E NOVE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 23 de Julho de 2010. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL